Edição 3.190 | Ano 5
20 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04 - REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022 –
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MAQVCJB8-MDB0VSI1-9IOJXOGY-SKGD12RM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04 - REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 001/2022 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Considerando o ofício 211/2022 da Secretaria Municipal de Educação, informando a

necessidade de requisitar a contratação de funcionários classificados no Processo Seletivo

Simplificado 001/2022, para suprir as demandas da Educação no Município.

A Prefeitura Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas pela legislação em vigor, CONVOCA os candidatos classificados no Processo

Seletivo Simplificado, visando a contratação pessoal para atender necessidade essencial do

serviço público desse Município, para atuação na Secretaria Municipal de Educação, a

comparecerem nos dia 25 e 26 de abril de 2022 das 8h às 13h, na Av. Joaquim Miguel Gally

Galvão, 244 – Centro, Setor de RH da Prefeitura, para apresentação, portando documento

original de identificação com foto, e cópias dos demais documentos descritos abaixo:

 RG, CPF, COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA,

 TÍTULO DE ELEITOR, CARTEIRA DE TRABALHO

 DOCUMENTOS ESPECÍFICOS DA ÁREA DE ATUAÇÃO

Vale ressaltar que a inexatidão das informações, irregularidades nos documentos ou não

comprovação de atendimento a todos os requisitos e condições estabelecidas no Edital mesmo

que verificadas após homologação das inscrições e, em especial, por ocasião da admissão

acarretará nulidade da inscrição e eliminação do candidato.

A lista de Convocação se encontra no Anexo Único do Edital de Divulgação da Lista Final de

Aprovados na Seleção Simplificada, de 10 de março de 2022, e abaixo relacionados:

Cargo: PSICOPEDAGOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
PROVA ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

3º
ISLENE ARAÚJO PIMENTA 171 6,0 7,5 6,75 CLASSIFICADO

Edição 3.190 | Ano 5
20 de abril de 2022

Página 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃONº 04 - REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADONº 001/2022 –
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Certificação Digital: MAQVCJB8-MDB0VSI1-9IOJXOGY-SKGD12RM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

Cargo: MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO

NOME

Nº DE
INSCRIÇÃO

PROVA

ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

4º JULIANA NERI DOS SANTOS 121 6,0 7,0 6,5 CLASSIFICADO

Cargo: HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO

NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

PROVA

ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

3º EMANUELLE SILVA FONSECA 272 6,2 8,0 7,1 CLASSIFICADO

Cargo: CIÊNCIAS

CLASSIFICAÇÃO

NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

PROVA

ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

3º ADRIANE OLIVEIRA DA SILVA 78 6,4 8,0 7,2 CLASSIFICADO

O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação através do site:

http://www.coaraci.ba.io.org.br/diarioOficial e mural da sede da Secretaria Municipal de

Educação.

Coaraci-BA, 20 de abril de 2022.

Jadson Albano Galvão
Prefeito Municipal

Cristine Barbosa da Silva
Secretária Municipal de Educação

Johnny Rosberg Barreto dos Santos
Secretário Municipal de Administração

Edição 3.190 | Ano 5
20 de abril de 2022

Página 4

Certificação Digital: MAQVCJB8-MDB0VSI1-9IOJXOGY-SKGD12RM
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04 - REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

		2022-04-20T16:36:53-0300